
Realizujte své nápady prostřednictvím nejširšího domácího plotru na trhu!

  Špičkové zařízení pro Vaši domácnost, firmu či vzdělávací instituci. Novinka Cameo Pro MK II vychází• 

     z designu Cameo 4 se špičkovými vlastnostmi řezání Cameo 5.

S plotrem  můžete vytvářet Silhouette Cameo PRO

nepřeberné množství projektů!

•  Originální potisk textilu

•  Dekorace vašeho domova

•  Polepy automobilů, stěn, výloh

•  Firemní informační systém

•  Vizitky, PF, přání, propagační materiály

•  Scrapbookové tvoření

•  Látkové dekorace a patchwork

•  Tvorba 3D prototypů

•  Vlastní šablony pro cokoliv vás napadne...

2 Papír, karton do 500g/m• 

•  Samolepící vinylové fólie

•  Nažehlovací fólie na textil

•  Šablonové materiály

 Látky, filc – s rotačním nožem i bez podžehlení• 

•  Koženka a další materiály

Materiály

 Použití kreslících funkcí studia• 

•  Neomezené množství fontů pro tvorbu textů

•  Zakoupení šablon z obchodu se šablonami 

   (cca 90tis, cena od 0,99USD/ks)

•  Tvorba šablon z jakéhokoliv rastrového obrázku

 Možnost kresby ručně na papír a následné • 

   převedení pro řez

Navrhování šablon

 K plotru je ZDARMA dodáván profesionální • 

   software Silhouette studio (Basic edition) v češtině

Software a vstupní data

•  Vstupní soubory: 

   Vektorový formát DXF, 

   Rastrové formáty JPG, PNG, GIF, TIFF, BMP

   (možnost dokoupení vyšších verzí studia, následné 

   otevírání souborů SVG, PDF - 1500,-)

 Registrační značky - plotry Silhouette můžete kombinovat s vaší tiskárnou • 

   díky registračním značkám! Po tisku můžete vyřezat např. obrysy objektů 

  (vhodné např. pro vizitky, samolepky, krabičky s potiskem)

Další možnosti

•  Kreslení plotrem - díky dvojité hlavě můžete po vložení pera

    rychleji kombinovat kreslení s řezáním. Nechte si vzor nakreslit plotrem

    a pak třeba ještě obrys vyříznout!

    Nainstalujte a vyzkoušejte ho již dnes!• 

www.silhouetteamerica.com/software

•  Dostupná aplikace pro mob. zařízení - Android a iOS

•  Kompatibilní s Windows 10 a Mac OS 10 a vyšší

Šíře řezu

60cm!

 Bezdrátové řezání pomocí bluetooth i propojení • 

   USB kabelem

•  Výška řezu až 3mm (materiály řezatelné plotrem)

•  Plocha pro řez se standardní podložkou 61 x 61cm, 

   materiály v roli bez podložky 60cm x 4,8m

•  Software v češtině ZDARMA (včetně aktualizací)

 Automatický vláčený nůž 2. generace (nastavení • 

   dle parametrů řezání zadaných ve studiu)

•  Dvojitá hlava s možností použití dvou nástrojů 

   (např. nůž a pero)

Moderní funkce, parametry a možnosti

 Vestavěná lišta a nůž pro odříznutí folie při řezání• 

   z role

 Přídavný roll feeder odvíječ folií• 

 Možnost zakoupení stojanu se sběrným košem• 

 Rychlejší řezání než u předchozího modelu (400mm/s)• 

 Nově více přítlačných válečků = zpřesnění řezu• 

 4 bodové registrační značky pro přesnější řez • 

    při funkci print&cut

NOVÉ NÁSTROJE PRO ŘEZÁNÍ (libovolně k dokoupení)

•  Sheet feeder podavač

•  Rotační nůž pro řezání látek a filcu bez podžehlení

 Kraft blade pro extra hluboký řez (až 3mm pro materiály řezatelné plotrem)• 

 Nové nástroje řady Cameo 5 - embosovací nástavce např. pro sklady krabiček či vytlačovaných vzorů,• 

   nástroj pro tepelný přenos metalických folií pro zdobení papíru, koženky a dalších materiálů, držák pera

   i pro silné kreslící potřeby

Neváhejte a vstupte do kreativního světa se Silhouette Cameo PRO MK II

- nejširším domácím plotrem na trhu!

Balení obsahuje 

• Plotr Silhouette Cameo PRO MKII

• Adhezní řezací podložka 61cm x 61cm

• USB kabel

• AC adaptér

• Automatický řezací nůž 2. generace

• Vestavěný nůž pro odříznutí folie

• Modrý adaptér pro vložení pera Sketch pen 

• 100 šablon a 1 měsíční předplatné 

do Silhouette online obchodu se šablonami 

(25USD/měsíc) - dostupné po online registraci 

plotru

• Silhouette Studio- software v češtině

Online ke stažení ZDARMA

PRO MK II


	Stránky 2

